



EHUko IKERTALDEEI LAGUNTZAK EMATEKO DEIALDIA **(2026-2029)**

Behin-behineko zerrenda: zuzendu beharreko eta ebaluaziorako onartutako eskaerak

Eskabideak aurkezteko epea amaitu ondoren, VRI-k berrikusi egin ditu, deialdiaren oinarrietan ezarritako baldintza guztiak betetzen dituztela egiaztatzeko.

Egiaztapen horren ondorioz, onartutako eta zuzendu beharreko eskabideen behin-behineko zerrenda errektoreordetzaren web-atarian argitaratzea erabaki da.

Eskatzaileek 10 egun balioduneko epea izango dute, **2026ko maiatzaren 26tik 2026ko ekainaren 8ra arte (biak barne)**, alegazioak aurkezteko eta I. eranskinean jasotako merezimenduen zuzenketak egiteko, IKERKETA-TALDEAK aplikazioaren bidez: <https://www.ikerketa-taldeak.net/giu2026/es>.

Eskabidea zuzendu ondoren, Ikertzaile Nagusiak **PDF berria bat** sortuko du aplikazioaren bidez, eta **elektronikoki sinatu** beharko dute eskaera osatzen duten **pertsona guztiak**.

Dokumentu hori beharrezko zuzenketak egiteko **emandako epearen barruan aurkeztu beharko da**, EHUren egoitza elektronikoa erabilita, "Eskatzen du" atalean honako erreferentzia hau adierazita: "EHU Taldeak 2026/2029 - I. Modalitatea - Zuzenketa", "Ikerketaren arloko Errektoreordetza – Ikerketa Taldeak – U02000424)".

<https://egoitza.ehu.eus/registro-electronico>

Eskaera **aurkeztutzat hartuko da soilik egoitza elektronikoa erregistratzen denean**.

Aurkeztutako alegazioak eta zuzenketak aztertu ostean, onartutako eskabideen behin betiko zerrenda argitaratuko da.

Leioan, 2026ko maiatzaren 25ean

IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA
IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA

I. ERANSKINA / ANEXO I

GIU26/003	ONARTUA / ADMITIDA	Osorik dagoen eskabidea, ez da beharrezkoa zuzenketarik egitea / Solicitud completa, no es necesario realizar ninguna subsanación
GIU26/0017	ONARTUA / ADMITIDA	Osorik dagoen eskabidea, ez da beharrezkoa zuzenketarik egitea / Solicitud completa, no es necesario realizar ninguna subsanación
GIU26/029	ONARTUA / ADMITIDA	Osorik dagoen eskabidea, ez da beharrezkoa zuzenketarik egitea / Solicitud completa, no es necesario realizar ninguna subsanación

Zuzendu beharreko erregistroak / Registros a subsanar

TALDEA / GRUPO	BEHIN-BEHINEKO EGOERA / ESTADO PROVISIONAL	ID	EGOERA / ESTADO	ATALA / APARTADO
GIU26/002	ONARTUA / ADMITIDA	115048	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115069	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
GIU26/004	ONARTUA / ADMITIDA	115185	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115187	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
GIU26/005	ONARTUA / ADMITIDA	102056	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
		102053	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
		102055	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
		102052	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
		102037	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
		102077	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
GIU26/007	ONARTUA / ADMITIDA	10442	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	JAKINTZA GIZARTEAN ZABALTZEKO JARDUERAK / ACTIVIDADES DE DIFUSIÓN SOCIAL DEL CONOCIMIENTO
		102423	EXKLUIDO / BAZTERTUA	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
		102435	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
GIU26/008	ONARTUA / ADMITIDA	Eskaera / Solicitud	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	ESKAERAREN SINADURAK / FIRMAS DE LA SOLICITUD
GIU26/012	ONARTUA / ADMITIDA	115063	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115061	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115060	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
GIU26/014	ONARTUA / ADMITIDA	102078	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
		273684	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	ARGITALPENAK / PUBLICACIONES
GIU26/016	ONARTUA / ADMITIDA	10392	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	JAKINTZA GIZARTEAN ZABALTZEKO JARDUERAK / ACTIVIDADES DE DIFUSIÓN SOCIAL DEL CONOCIMIENTO
		10393	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	JAKINTZA GIZARTEAN ZABALTZEKO JARDUERAK / ACTIVIDADES DE DIFUSIÓN SOCIAL DEL CONOCIMIENTO
		115100	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115098	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115097	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		2634	EXKLUIDO / BAZTERTUA	PATENTEAK / PATENTES
GIU26/018	ONARTUA / ADMITIDA	10468	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	JAKINTZA GIZARTEAN ZABALTZEKO JARDUERAK / ACTIVIDADES DE DIFUSIÓN SOCIAL DEL CONOCIMIENTO
		115196	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115195	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
GIU26/0021	ONARTUA / ADMITIDA	Eskaera / Solicitud	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	ESKAERAREN SINADURAK / FIRMAS DE LA SOLICITUD
GIU26/025	ONARTUA / ADMITIDA	7292	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	MASTERRAK ETA DOKTOREGOAK / MASTRES Y DOCTORADOS

GIU026/027	ONARTUA / ADMITIDA	102434	EXCLUIDO / BAZTERTUA	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
		102417	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
		102433	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
		102416	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
		24626	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	DOKTORETZA AURREKO / ONDOKO KONTRATUAK / CONTRATOS PRE/POSDOCTORALES
GIU026/028	ONARTUA / ADMITIDA	10406	EXCLUIDO / BAZTERTUA	JAKINTZA GIZARTEAN ZABALTZEKO JARDUERAK / ACTIVIDADES DE DIFUSIÓN SOCIAL DEL CONOCIMIENTO
		10407	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	JAKINTZA GIZARTEAN ZABALTZEKO JARDUERAK / ACTIVIDADES DE DIFUSIÓN SOCIAL DEL CONOCIMIENTO
		115168	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115167	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115166	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115164	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115163	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115161	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
GIU026/032	ONARTUA / ADMITIDA	115078	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115082	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115079	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115081	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115080	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		102347	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
GIU026/033	ONARTUA / ADMITIDA	115143	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115151	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115150	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
GIU026/034	ONARTUA / ADMITIDA	115170	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115174	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115176	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		102432	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
		24627	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	DOKTORETZA AURREKO / ONDOKO KONTRATUAK / CONTRATOS PRE/POSDOCTORALES
GIU026/037	ONARTUA / ADMITIDA	115131	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
GIU026/039	ONARTUA / ADMITIDA	10424	EXCLUIDO / BAZTERTUA	JAKINTZA GIZARTEAN ZABALTZEKO JARDUERAK / ACTIVIDADES DE DIFUSIÓN SOCIAL DEL CONOCIMIENTO
		10425	EXCLUIDO / BAZTERTUA	JAKINTZA GIZARTEAN ZABALTZEKO JARDUERAK / ACTIVIDADES DE DIFUSIÓN SOCIAL DEL CONOCIMIENTO
		115103	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115102	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115095	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
		115091	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	KONGRESUAK / CONGRESOS
GIU026/045	ONARTUA / ADMITIDA	10445	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	JAKINTZA GIZARTEAN ZABALTZEKO JARDUERAK / ACTIVIDADES DE DIFUSIÓN SOCIAL DEL CONOCIMIENTO
		10446	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	JAKINTZA GIZARTEAN ZABALTZEKO JARDUERAK / ACTIVIDADES DE DIFUSIÓN SOCIAL DEL CONOCIMIENTO
		10450	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	JAKINTZA GIZARTEAN ZABALTZEKO JARDUERAK / ACTIVIDADES DE DIFUSIÓN SOCIAL DEL CONOCIMIENTO
		274354	ZUZENDU BEHARREKOA / POR SUBSANAR	ARGITALPENAK / PUBLICACIONES
GIU026/046	ONARTUA / ADMITIDA	2638	EXCLUIDO / BAZTERTUA	PATENTEAK / PATENTES
		102406	EXCLUIDO / BAZTERTUA	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
		102428	EXCLUIDO / BAZTERTUA	FINANTZIATZIO PUBLIKO PRIBATUA / FINANCIACIÓN PÚBLICO PRIVADA
		274309	EXCLUIDO / BAZTERTUA	ARGITALPENAK / PUBLICACIONES
		274303	EXCLUIDO / BAZTERTUA	ARGITALPENAK / PUBLICACIONES

ZUZENKETA FASEKO JARRAIBIDEAK.

Ikerketa-taldeak aplikazioan merezimenduak zuzentzeko eta alegazioak egiteko jarraibideak.

Merezimenduak zuzentzeko dituzten taldeek, egin behar diren zuzenketen laburpen bat aurkituko dute eskabidearen orri nagusian:

Subsanación necesaria

Publicaciones	Subsanación necesaria
Actividades de difusión social del conocimiento	Subsanación necesaria

Marcar como subsanada y cerrar

Zuzenketa fasean, taldeek aukera hauek dituzte:

- "Zuzendu gabe" gisa markatutako merezimenduak aldatzea.
- Baztertutako merezimenduetan alegazioak gehitzea.

Zuzendu beharreko merezimenduetan, datuak aldatzeaz gain, Ikerlari Nagusiek merezimendua zuzendutzat markatu beharko dute ("bai" markatu):

¿Marcar como subsanada? Sí No

"Zuzentzeke" dauden ataleetan baztertutako merezimenduak bakarrik egonez gero, honako mezu hau agertuko da:

No tiene que subsanar ningún mérito. Sólo tiene que revisar los méritos excluidos.
Puede cerrar la solicitud aunque este apartado esté por subsanar.

Baztertutako merezimendu bati alegazio bat egin nahi izanez gero, "Alegatu" botoian klikatu behar da. Inprimaki bat irekiko da eta bertan testua idatzi eta dokumentua erantsi ahal izango da:

Alegación

Documento

Examinar...

No se ha seleccionado ningún archivo.

Zuzenketak egin ondoren eta epea amaitu baino lehen, taldeek eskabidea zuzendu eta itxi behar dute. Eskaera ixtean, zuzendutako eskaeraren laburpen-dokumentu bat sortuko da PDF formatuan, inprimatu eta taldeko kide guztiek sinatzeko:

SOLICITUD SUBSANADA

Cómo enviar la solicitud

1. El sistema generará un PDF con el documento definitivo, que deberá ser firmado electrónicamente por todas las personas integrantes de la solicitud.
2. Dicho documento deberá presentarse dentro del plazo de solicitudes establecido a través de la sede electrónica de la UPV/EHU (<https://egoitza.ehu.eus>) especificando en el apartado "Solicita" la referencia "Grupos EHU 2026/2029 - Modalidad I." así como la unidad de destino: "Vicerrectorado de Investigación – Convocatorias de Investigación UPV/EHU (U02000256)".

Imprimir para firmar

Subir documento firmado

Behin sinatutako dokumentua igota, aplikazioan honako hau ikusiko da:

SOLICITUD SUBSANADA

 [Solicitud subsanada firmada](#)

Eliminar solicitud firmada

Behin eskaera itxita, ezin izango da beste aldaketarik egin.